DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DE
PROTEÍNAS EXPRESSAS NA SALIVA DE INDIVÍDUOS EXPOSTOS À ALTA DOSAGEM
DE FLUORETO NAS ÁGUAS de autoria de BIANCA GOLZIO NAVARRO CAVALCANTE,
RAFAEL MAFALDO BEZERRA, CONSUELO FERNANDA MACEDO DE SOUZA,
RAYANNE RILKA PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29197

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29197